C A T A L O G
spmi.co.kr02
Majestic  소개
CONTENTS
Majestic은 네덜란드의 가장 오래된 팀파니 및 타악기 전문 제조 회사 입니다.
약 85년의 오랜 시간 동안 팀파니 및 타악기를 제작하고 있으며, 혁신적인 디자인과 품질, 그리고 웅장한 사운드
에서 훌륭한 평가를 받고 있습니다. 대다수의 타악기 제조회사들은 공격적 마케팅을 기반으로 저가 모델을 출시
하는 반면, Majestic은 오직 최고의 소리만을 찾아 최선의 악기를 만들기 위해 노력하고 있습니다.

마제스틱 그랜드 클래식 팀파니 Berlin Ringer
지난 수십년 동안 팀파니 제조 회사들은 옛날식 독일 팀파니 모델들을 모방하였지만, 일부는 심각한 단점들을 가지고 있었습니다.
그러한 단점을 없애기 위해, 마제스틱은 세계의 많은 유명한 팀파니스트 와 협력을 통하여  현대적인 최첨단 기술을 사용하면서 오래된 전통을 되살리는
팀파니를 만드는 데 성공 하였습니다.
마제스틱 그랜드 클래식 팀파니는 모두 1옥타브
이상의 범위를 가지며 20”, 23”, 26”, 29”, 32” 인치
크기로 나옵니다.
페달은 클러치를 이용하여 정확한 음정을 유지할수
있는 베를린 클러치 시스템 을 장착하였고, 이는 ‘
클러치 인터락’ 이라고 도 합니다.
단일 레버 시스템 을 갖추고 있어 팀파니의 이동이
편리하고, 수평을 맞출수 있는 나사와 함께 바닥과
프레임이 밀착되어, 최소화된 움직임으로 안정적인
연주와 최적의 사운드를 유지합니다.
모델명 사이즈  캐틀 (Kettle) 폐달 (Pedal) 헤드 (Heads)  셋업 (Sep-up)
GCBC20 20인치 Deep cambered copper preci-
sion hammered
정밀한 헤머링, 깊은 케틀
Berlin(Ringer) w/ Clutch system
베를린 클러치 페달
Remo renaissance
레모 르네상스
American Set-up 미국식 셋팅
GCBC23 23인치
GCBC26 26인치
GCBC29 29인치
GCBC32 32인치 American  Set-up
spmi.co.kr10
TIMPANI 팀파니
Timpani 마제스틱 팀파니
20인치 : GR2000AH
23인치 : GR2300AH
26인치 : GR2600AH
29인치 : GR2900AH
32인치 : GR3200AH
마제스틱 심포닉 그랜드 팀파니
(Hand Fine Tuner)
:
:
:
:
:
● 사이즈(Size)
● 캐틀(Kettle)
● 폐달(Pedal)
● 헤드(Heads)
● 셋업(Sep-up)
20인치 / 23인치 / 26인치 / 29인치 / 32인치
Deep cambered copper precision hammered
정밀한 헤머링, 깊은 케틀
Block style pedal system, with hand fine tuner
블록스타일 페달, 핸드 정밀튜닝 장치
Remo renaissance  레모 르네상스
American Set-up 미국식 셋팅
20인치 : GRF2000AH
23인치 : GRF2300AH
26인치 : GRF2600AH
29인치 : GRF2900AH
32인치 : GRF3200AH
마제스틱 심포닉 그랜드 팀파니
(Hand and Foot Fine Tuner)
:
:
:
:
:
● 사이즈(Size)
● 캐틀(Kettle)
● 폐달(Pedal)
● 헤드(Heads)
● 셋업(Sep-up)
20인치 / 23인치 / 26인치 / 29인치 / 32인치
Deep cambered copper precision hammered
정밀한 헤머링, 깊은 케틀
Block style pedal system, with hand and foot fine tuner
블록스타일 페달, 핸드,풋 정밀튜닝 장치
Remo renaissance  레모 르네상스
American Set-up 미국식 셋팅
20인치 : GRS2000AH
23인치 : GRS2300AH
26인치 : GRS2600AH
29인치 : GRS2900AH
32인치 : GRS3200AH
마제스틱 심포닉 그랜드 스탠다드 팀파니
:
:
:
:
:
● 사이즈(Size)
● 캐틀(Kettle)
● 폐달(Pedal)
● 헤드(Heads)
● 셋업(Sep-up)
20인치 / 23인치 / 26인치 / 29인치 / 32인치
Deep cambered copper precision hammered
정밀한 헤머링, 깊은 케틀
Block style pedal, no fine tuner
Remo renaissance    레모 르네상스
American Set-up 미국식 셋팅
spmi.co.kr 11
Timpani 마제스틱 팀파니
23인치 : MPF2300AP
26인치 : MPF2600AP
29인치 : MPF2900AP
32인치 : MPF3200AP
마제스틱 심포닉 작은사이즈 케틀
파이버글라스 팀파니
:
:
:
:
:
● 사이즈(Size)
● 캐틀(Kettle)
● 폐달(Pedal)
● 헤드(Heads)
● 셋업(Sep-up)
23인치 / 26인치 / 29인치 / 32인치
Parabolic Fiberglass
작은사이즈 유리섬유
Balance style pedal system / 밸런스 페달
Remo renaissance  레모 르네상스
American Set-up 미국식 셋팅
20인치 : MP2000AH
23인치 : MP2300AH
26인치 : MP2600AH
29인치 : MP2900AH
32인치 : MP3200AH
마제스틱 심포닉 큰사이즈 케틀
(Deep Cambered) 팀파니
:
:
:
:
:
● 사이즈(Size)
● 캐틀(Kettle)
● 폐달(Pedal)
● 헤드(Heads)
● 셋업(Sep-up)
20인치 / 23인치 / 26인치 / 29인치 / 32인치
Deep cambered copper precision hammered
정밀한 헤머링, 깊은 케틀
Balance style pedal system, 밸런스 페달
Remo renaissance    레모 르네상스
American Set-up 미국식 셋팅
TIMPANI 팀파니
spmi.co.kr12
TIMPANI 팀파니
Timpani 마제스틱 팀파니
23인치 : MTG2300AP
26인치 : MTG2600AP
29인치 : MTG2900AP
32인치 : MTG3200AP
마제스틱 하모닉 시리즈
:
:
:
:
:
● 사이즈(Size)
● 캐틀(Kettle)
● 폐달(Pedal)
● 헤드(Heads)
● 셋업(Sep-up)
23인치 / 26인치 / 29인치 / 32인치
Parabolic Fiberglass
작은사이즈 유리섬유
 밸런스 페달 ,접이식 프레임
Remo renaissance    레모 르네상스
American Set-up 미국식 셋팅
20인치 : PR2000AH
23인치 : PR2300AH
26인치 : PR2600AH
29인치 : PR2900AH
32인치 : PR3200AH
마제스틱 프로포닉 시리즈 팀파니
:
: